



KCZ/ORG/ZM/145/01/2017

Krapkowice, dnia 23.01.2017r.

## WYKONAWCY

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 1/I/2017**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.01.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### Pytanie 1- Dotyczy zadania 3

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 3, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników tunelizowanych typu REDO (Browiac) o parametrach: 6,5Fr, dł. 90 cm wraz z mankietem z syntetycznego włókna umożliwiającą wrastanie tkanki wraz z osłonką typu Peel-Away, która pozwala na przezskórne wprowadzenie cewnika. W zestawie z igłą, przewodnikiem, koszulką rozrywalną, jednorazową strzykawką.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 2- Dotyczy zadania 7

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 28, w miejsce pierwotnych parametrów, protezy PTFE o dwuwarstwowej strukturze ściany o grubości 0,47mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

#### Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego